Приложение 1 – Заявление на участие в акции «Всегда вовремя»

Заявление

Я, _______________________________________________________________________, прошу рассмотреть мое заявление на участие в акции «Всегда вовремя»

Адрес регистрации: Калтанский городской округ, поселок Малиновка, ___________________________________________________________________________

Необходимые документы прилагаю:
1. копия паспортных данных;
1. копия документа, удостоверяющего количество зарегистрированных жителей;

Дата                                                                                                                             Подпись/ФИО

Приложение 2 – Согласие на обработку персональных данных

Согласие на обработку персональных данных
Я, ______________________________________________________________________________________,
ФИО
паспорт _________________________________________________________________________________
выдан ___________________________________________________________________________________
в соответствии с п. 1 ст. 9 закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю
ООО «Экологические технологии», согласие на обработку моих персональных данных любым законодательно разрешенным способом.

Дата                                                                                                                             Подпись/ФИО

Приложение 3 - Акт о получении подарка

Акт о получении подарка
Я, __________________________________________________________________________, получил подарок по итогам участия в акции «Всегда вовремя».

Дата                                                                                                                             Подпись/ФИО